[image: image2.png]83— THMFAPP

 继 续 教 育 学 院

                                            继续教育 [ 2024 ] 7号

关于做好2024年上半年成人高等教育教学工作的通知

各教学点：

为做好2024年上半年成人高等教育教学工作，现将有关工作通知如下。

一、时间安排

[image: image1.jpg]

1.新生学习平台登录。学生电脑端登录学习平台建议使用谷歌、火狐、360极速浏览器，平台有配套APP端，学生也可APP端登录学习。（1）电脑端登录地址：http://wfxy.sdcen.cn/portal/home.aspx，系统登录端口选择学生端，账号：学号；初始密码：Wfxy+身份证后六位（举例：身份证后六位为123456，初始密码为Wfxy123456），其中W为大写。（2）APP登录：扫码下载“和学在线”APP，登录时搜索选择“潍坊学院”，输入学号、密码登录即可（学号及密码同网页端）。

2.网上学习时间：3月15至6月28日。

3.面授时间：3月17日至6月23日，具体安排见工作群内通知。

4.期末考试时间：2024年月6月29日至7月7日。线上考试使用无纸化考试系统，学生使用微信扫描考试二维码（考试二维码不同于APP二维码）或直接微信搜索“和学无纸化考试”小程序，使用学号和密码（身份证号后6位）登录进行考试。线下考试按照通知进行。考核方式和时间如有变化，以考试前考试通知为准。

5.补考时间：2022级高起专和专升本专业安排在2024年4月补考。

6.毕业论文时间：2022级专升本的学生毕业论文指导、答辩工作，4月30日前完成论文写作，5月15日前完成论文答辩。具体要求另行通知。

二、电子教材

1.必要性。为落实教育部有关政策，充实学生学习内容，丰富学习模式，平台提供了视频学习、电子教材学习两种形式，供学生自由选用，也可以视频学习为主，配套电子教材辅助学习，有利于帮助学生更加全面了解课程内容，充分掌握课程知识，对于成绩的提升起到至关重要的作用。

2.教材选用。自愿选用电子教材的学生，登录网页端学生空间后，进入【电子教材】模块购买，购买完成后登录“和学在线”APP进入课程学习电子教材，平台对在线阅读教材情况进行统计，纳入课程平时成绩管理。

3.服务保障。平台提供的电子教材均为正式出版社的教材，得到了教材出版社和教材作者授权；平台按照相关规定组织机构对教材进行了审查鉴定。学生在购买和使用电子教材过程中如有任何问题，均由山东和学教育科技有限公司负责处理（电话：0532-86993692）。
三、工作要求
1.学习平台强管理。各教学点、学生做好学习平台密码管理。教学点安排专人负责，及时处理学生学习管理过程中出现的问题，强化管理。

2.学习时间有保证。学生务必在规定时间内完成视频课件学习，也可以通过平台提供的电子教材进行学习，在线学习完成率达到70%以上才能参加期末考试。

3.考试组织要规范。严格按照学校规定组织考试，认真执行平台内的考试安排。严格试卷管理，做好安全保密工作，做好试卷发放、回收过程中的交接签字，线下考试课程试卷要按时报送学校。在线考试时要通知到每一位考生，并做好考试指导和督促工作。考试结束后，做好总结和考试材料归档工作。
请各单位按照要求做好各项工作，如有问题，请联系继续教育科王老师、白老师，联系电话：0536—8785802。
2024年 3月15日

PAGE